UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane  
Curie et Regij Parlamenti**

**Katholische Kirche / Curia Romana**

**Hagenaw, 6. März 1503**

**VD16 F 1887**

Cui co[m]missu[m] e[st] p[ro]curatoriu[m]. xxx

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

## De devolutione causarum

agit. ut dicitur per preteritum beneficij: actio sua erit plenaria. et suabuntur tunc ut in per  
pbana. et recuperatio rei poterit esse sumaria se deducendi principaliter ius suum

### Cui commissum est procuratorium xxx

i Tenetur attente procurator huiusmodi casus aliquam in curia cui commissum est procuratorium generale quod illud non producat in iudicio. nec cum preteritio nec sine preteritio. sed tradat ipsum alicui amico suo qui eo preteritio illud tradat notario. quod aliter non recipiet illud notarius. et tunc ille procurator prius dicat. Ego intelligo me constitutum generaliter per tale ad multas causas et negocia. ego intendo solummodo recipere in ista causa pedem coram illo domino autem et non alijs et in ista solummodo accepto onus. et substituo si vult substituere. et una cum substituto agere B. B. et L. transfero onus in eos. et preteritio quod nihil fiat nisi me et eis vocatis. Si solummodo vult substituere dicat in publico. Ego solummodo accepto onus ad substituendum et non aliter. et substituo tale et cetera. Et ista doceatur non ideo datur. quod si procurator per se producat procuratorium: videretur accepisse onus quod ad omnia preterita in illo. nec postea possit se exonerare. Et iste est casus in de. ex litteris. de procuratore.

### Diffamatio procuratoris xxxi

i Tenetur nota quod nihil est quod tantum diffamat et inhonestat procuratores sic quod ipsi dimittunt appellones deserere per negligentiam. et hoc contingit per duplicem viam in appellone a diffinitiva. Primum auditores et iudices contra dant terminum. et dicitur ad presequendum. et tunc infra illos decem dies appellas debet facere committi casus alicui aliter iudici vel auditori. et facere preteritio commisionem. quod si hoc non potest vel sibi non expedit: tunc cyadat ad cancellariam cum notario. et habeat commisionem duplicatam: et unam tradat ad manum vicecancellarii vel regentis cancellariam: quam tradat notario. vel in absentia vicecancellarii vel regentis ponat eam in causa ubi tales commisiones ponuntur. et aliam commisionem det notario predicto. et faciat fieri instrumentum diligentie decem infra decem dies. Quod si ista non facit procurator appellatus: deserit appellatio.

### Sublata causa desertionem. xxxii

i Tenetur commissio casus et sic sublata dicta desertionem infra. x. dies. vel facta preteritio ut supra. tunc istud est casus quod in appellone a quamvis vel inفلو curia ubi nullus terminus prefigitur saltem in curia tunc omnes termini debent servari infra annum a die appellatis in preteritio. et debet dari petitio per procuratorem appellatis. ut in deci. rote. ccc. in antiquis. et hoc non sufficit nisi preteritio infra annum de diligentia sua: videatur quod petat casus expediri in iusticia primo secundo tertio: instanter instanter instanterissime. et quod non fiat per eum quo minus expediat. et preteritio de diligentia sua. et habet protestationem quia notarij sepe sunt negligentes: scribat per se in domino: et producat in iudicio. et per plures dies ante lapsu termini pri